承認印

第19回　病院倫理委員会議事録
開催日時

場所

出席者

委任状

（事務）

配付資料

決定事項

議題

①

② 江崎裕敬医師申請：冠れん縮性狭心症におけるHDL機能に関する検討

申請内容に問題はなく、承認された。

2．次回審査予定

3．委員会出席率

以上

②冠れん縮性狭心症におけるHDL機能に関する検討　（１）申請書　（２）修正された研究

計画書（試験期間の延長）

上記倫理審査申請は下記の通り、承認された。

谷脇正哲医師申請：Single Catheter Primary PCI法によるST上昇型急性心筋梗塞に対す

る虚血時間短縮の研究

未定

今回は迅速審査として3名の委員により審査された。本日の配付資料と議事録を委員全員

に配布するものとする。

2023年4月10日（月）　18：00〜19：00

ZOOMによる会議

綾織委員長、江崎委員、根岸委員

なし

藤森

①Single Catheter Primary PCI法によるST上昇型急性心筋梗塞に対する虚血時間短縮の

研究（１）申請書（２）研究計画書（３）審査結果通知書（2022/7/29付け　東海大学医学部

付属病院臨床研究審査委員会）